檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新化高級中學　函

地址：71251台南市新化區忠孝路2號

聯絡人：教務處　鄭惠銘

聯絡電話：06-5982065#1022

傳真電話：06-5988041

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月28日

發文字號：化中教字第1010004926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習活動實施辦法(1010004926_1.DOC)

主旨：本校辦理101學年度優質化、均質化計畫-「推廣TEAL教室

建構『未來教室』數位化教學環境」研習活動，請鼓勵自

然科教師或對建置數位化教學環境有興趣之教師報名參加

，並惠予參加人員公(差)假。請 查照。

說明：

一、依據本校101學年度優質化、均質化計劃辦理。

二、本研習活動實施辦法詳如附件，歡迎台南市各國、高中對

建置數位化教學環境有興趣之教師或個人報名參加。

三、因教室場地限制，報名人數以40人為限。

四、研習時間：(共4小時)101年12月20日(星期四)下午13:00-

-18:00。

五、研習地點：本校自然科學館3樓TEAL教室。

六、報名方式：請至「全國教師在職進修網」報名(網址：htt

p://inservice.edu.tw)。 研習代碼：1188043。

七、全程參加研習者，核發研習時數4小時。請鼓勵自然科教

師或對建置數位化教學環境有興趣之人員報名參加，並請

惠予公(差)假參加。

9

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、研習活動經費由本校優質化、均質化實施方案補助經費支

應；參與教師之往返差旅經費請由原服務學校支應。

九、為節能減碳，惠請與會人員自備環保杯，謝謝大家配合。

正本：臺南市各公立國中、高雄市公私立國高中

副本：本校教務處(不含附件)、本校秘書室(不含附件) 2012-11-29
12:32:46

校長 鄭 忠 煌